
222555...    

Kdo se stále vzdělává, vlasti své je chlouba, 

Kdo si myslí, že dost umí,  začíná být trouba.  (přísloví)  

 

 

 

 

8. března 2013 se konala pompézní inaugurace nového prezidenta. To je všeobecně známo, a náš 

DRBODAJ by se touto bulvární nicotkou vůbec nezabýval, kdyby z nejvyšších kruhů nepřišel 

požadavek na pomoc s organizací slavnosti – Ilegální univerzita HERDULE totiž získala v  oblasti 

organizace různých obřadů již slavné jméno. Za pomoci osvědčených person naší akademické obce 

přiložila tedy naše univerzita ruku k dílu, i když si ji ze závisti ostatní instituce a prezidentem právem 

„osolení“ novináři vůbec nevšimli. Naše fotodokumentace však hovoří za vše: 

 

SUN vybavená ostrým nástrojem byla 

pověřena, aby budila jednoho 

pověstného spáče. Úkol splnila, 

ministr strážce pokladu ovšem využil 

toho, že jeho si nikdo nevšímal a 

převzal spací „žezlo“. 

 

 

 

 

Jurajda byla pověřena, aby zabránila 

jedné paní exprezidentové ve 

hvízdání při této slavnosti. Šla na to 

rafinovaně, a odváděla její 

pozornost ke své malé herdulce. 

Která žena by odolala? 

 

 

 

 

Občasník ILEGÁLNÍ UNIVERZITY HERDULE. 
Každé číslo je současně poslední. Předplatné se nevrací. 

 

Toto číslo vyšlo:  

11.3.2013 



Rektor-školník se pak ujal role 

hlavního ceremoniáře: 

Uvedl oslavence a „First lady“  

na jejich místa: 

 

 

 

 

 

 

Dohlédl, aby se pan 

prezident podepsal  

pravopisně správně a 

nevynechal háček nad „š“, 

za což by mohl být 

přihlouplými a o svou 

existenci se obávajícími 

senátory žalován za 

velezradu: 

 

 

Posléze se po boku arcibiskupa Graubnera ujal role našeptávače, kdyby náhodou inaugurant 

zapomněl slova Otčenáše. 

 

Díky naší Ilegální univerzitě Herdule se slavnost vydařila a proto je podpora z nejvyšších míst 

zajištěna. 


